



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ- 25/ 23 /2016

Wrocław, dnia 06.05.2016 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 5 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o wymiarach: 27,6x 38,5x 23,9cm (wys. x szer. x głęb.)?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 6 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie które jest wykonane w całości z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 poz. 6 urządzenia do ogrzewania pacjenta wykonanego w całości z tworzywa sztucznego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 10 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o mocy szczytowej 950W? Niższa moc obniży koszty eksploatacji.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 12, 13 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie bez dodatkowych filtrów w kołderce grzewczej?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 15 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta

Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie w którym kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniają normę niepalności 16CFR 1610. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich.

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 poz. 15 urządzenia do ogrzewania pacjenta w którym kołderki grzewcze wykonane są z polietylenu i materiału nietkanego spełniającego normę niepalności 16CFR 1610. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 22 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta
Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie z przepływem powietrza 1390 l/min?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 24 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta
Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie z podwójnym system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 45,5 st. C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania. Drugie zabezpieczenie przy temp. 56,4 st. C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 3 poz. 15 urządzenia do ogrzewania pacjenta z podwójnym systemem zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 45,5 st. C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania. Drugie zabezpieczenie przy temp. 56,4 st. C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 26 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta
Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie z zabezpieczeniem przed zbyt niską temperaturą przy temp. 6 st. C poniżej punktu nastawy?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy Zadania nr 4 - Wideolaryngoskop do trudnych intubacji typu McGrath MAC
Prosimy o dopuszczenie wideolaryngoskopu typu McGrath MAC o następujących parametrach

1. Bezprzewodowy, ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD 2,4” ustawionym pod optymalnym kątem, zasilany typowymi bateriami typu AAA, z systemem oszczędzania energii i wskaźnikiem rozładowania, ze zintegrowaną kamerą CMOS oraz źródłem silnego światła LED, doskonałą jakością obrazu
2. Zasilany tanimi, dostępnymi w handlu baterii AAA (3 sztuki) o czasie działania 90 minut.
3. Prowadnica toru wizyjnego (adapter) wielorazowego użytku wykonany z elastycznego tworzywa
4. Waga urządzenia (razem z łyżką i bateriami) nie większa niż 230 gramów
5. Gotowy do natychmiastowego użytku po włączeniu zasilania
6. Jednorazowa łyżka do wyżej opisanego wideolaryngoskopu, jednorazowa, sterylna, wykonana w większości z przezroczystego tworzywa (dostępna wersja łyżki wyposażona w kanał prowadzący rurkę intubacyjną)
7. Grubość łyżki bez kanału prowadzącego rurkę intubacyjną 13 mm, grubość łyżki z kanałem prowadzącym rurkę intubacyjną 18 mm
8. łyżka w rozmiarze 3 (dla wszystkich dorosłych) kompatybilna z prowadnicą toru wizyjnego (adapterem), wyposażona w kanał prowadzący łyżkę lub bez kanału - 30 szt.
9. Dodatkowy komplet baterii AAA o czasie działania 500 minut
10. Certyfikat CE

Odpowiedź Nr 9

1. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
2. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
3. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
4. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wideolaryngoskop do trudnych intubacji typu McGrath MAC o wadze urządzenia (razem z łyżką i bateriami) nie większej niż 230 gramów. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*
5. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wideolaryngoskop do trudnych intubacji typu McGrath MAC gotowego do natychmiastowego użytku po włączeniu zasilania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia*
6. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
7. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*
8. *Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

9. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
10. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk